АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2018 г. г. Аксай № 54

О проведении общественного обсуждения

дизайн-проектов общественных территорий

Аксайского городского поселения

В рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды», утвержденной постановлением Администрации

Аксайского городского поселения № 771 от 08.09.2017г., руководствуясь

постановлением председателя Собрания депутатов- главы Аксайского

городского поселения от 08.02.2018г. №2 «О некоторых вопросах организации

голосования по отбору общественных территорий», -

1. Утвердить график общественного обсуждения дизайн-проектов

общественных территорий Аксайского городского поселения:

1.1 Общественное обсуждение дизайн-проектов общественных

территорий Аксайского городского поселения проходит с 15.02.2018 г. по

16.03.2018 г.

1.2 16.02.2018 г. – опубликование для общественного обсуждения

дизайн-проектов общественных территорий Аксайского городского поселения в

информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления

Аксайского района «Аксайские ведомости» и размещение на официальном

сайте Администрации Аксайского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

1.3 До 16.03.2018 г. – сбор и анализ предложений, поступивших в

результате общественного обсуждения дизайн-проектов общественных

территорий Аксайского городского поселения.

1.4 16.03.2018 г. – подведение итогов общественного обсуждения

дизайн-проектов общественных территорий Аксайского городского поселения.

2.    Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

О.А.Калинину

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                   А. В. Головин

Распоряжение вносит отдел

градостроительства